K440-113

CoenuHUTENbHbIN WTyUep, T-oOpa3HbIK

XapaKTepucTuku

dopmMma ynnotHeHmsa 1 - 3 BHYTpPeHHUN KOHYC 24°

CoegumHeHme 1 - 3

JononHeHue K Mmoaenm
KoHcTpyKuus

Mogpenb

MaTtepuan

3awuTa NOBEPXHOCTHU

MeTpuyeckas Hapy>XHas pe3bba,

UMSIMHApMYecKas
6e3 KOHTpramkmu

T-obpa3Has opma

0119 KpenJieHns nepebopoyHON CTEHKN
Ctanb

[anbBaHM4yeckoe NMoKpbITHE

UHdopmaumus o npopykre

2 d2
9 d3
G2
Gl
G3

sw

SW = pa3mep rog kw4

12 mm
10 mm
M 16 x 1,5
M 18 x 1,5
M 16 x 1,5

17 mm

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

sw
L2
L3
L5
L1

L4

17 mm

56 mm

17 mm

20 mm

24 mm

29 mm

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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